
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24 жовтня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 779 

 

 

Про схвалення проєкту рішення районної у місті ради «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 «Про 

бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік (0457860600)» 

зі змінами 

 

Розглянувши проєкт внесення змін до показників бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 23.10.2024 № 3134 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 08.12.2023 № 2323 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2024 рік» (0457810000)», пропозиції головних 

розпорядників бюджетних коштів, відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт рішення районної у місті ради «Про внесення змін до 

рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 «Про бюджет 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік (0457860600)» зі 

змінами» (додається) та надати його на розгляд районної у місті ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 



ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року 

№ 289 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 23.10.2024 № 3134 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 08.12.2023 № 2323 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2024 рік» (0457810000)», пропозиції головних 

розпорядників коштів бюджету району, керуючись статтею  41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, Саксаганська районна у місті Кривому Розі 

рада ВИРІШИЛА: 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами такі зміни: 

1.1 викласти у новій редакції: 

1.1.1 підпункти 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, пункт 5, а саме: 

«1.1 доходи бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

134 845 648,18 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 133 858 447,18 гривень та доходи 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 

987 201,00 гривень згідно з додатком 1; 

1.2 видатки бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

136 011 956,18 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 126 862 903,00 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 

9 149 053,18 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг у сумі 6 995 544,18 гривень згідно з додатком 2; 

1.4 дефіцит за спеціальним фондом бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг у сумі 8 161 852,18 гривень згідно з додатком 2; 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на реалізацію районних/регіональних програм у сумі 

21 979 973,18 гривень згідно з додатком 6.»; 



2 
 

1.1.2 додатки 1, 2, 3, 5, 6 у редакції додатків 1, 2, 3, 4, 5, що додаються. 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради внести 

відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2024 рік. 

3. Головним розпорядникам коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг внести відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, 

планів спеціального фонду, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.  

4. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради - 

розробникам районних програм, яким уточнюються показники, внести 

відповідні зміни. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики. 

 

____________________________________________________________________ 

 



  

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 70,744,900.00 70,744,900.00 0.00 0.00

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 
600.00 600.00 0.00 0.00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
600.00 600.00 0.00 0.00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

600.00 600.00 0.00 0.00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України 

70,744,300.00 70,744,300.00 0.00 0.00

18010000 Податок на майно 34,560,600.00 34,560,600.00 0.00 0.00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

32,000.00 32,000.00 0.00 0.00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

922,000.00 922,000.00 0.00 0.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

9,876,500.00 9,876,500.00 0.00 0.00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

23,730,100.00 23,730,100.00 0.00 0.00

18050000 Єдиний податок 36,183,700.00 36,183,700.00 0.00 0.00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4,135,400.00 4,135,400.00 0.00 0.00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 32,048,300.00 32,048,300.00 0.00 0.00

Код
Найменування згідно

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

 Додаток 1                ПРОЕКТ

до рішення районної у місті ради

(код бюджету)

Доходи бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг

0457860600

на 2024 рік



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження 1,677,201.00 690,000.00 987,201.00 0.00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
660,000.00 660,000.00 0.00 0.00

21080000 Інші надходження 660,000.00 660,000.00 0.00 0.00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 210,000.00 210,000.00 0.00 0.00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 

відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального»

450,000.00 450,000.00 0.00 0.00

24000000 Інші неподаткові надходження  30,000.00 30,000.00 0.00 0.00

24060000  Інші надходження  30,000.00 30,000.00 0.00 0.00

24060300  Інші надходження 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 987,201.00 0.00 987,201.00 0.00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством

987,201.00 0.00 987,201.00 0.00

25010100

Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю

980,000.00 0.00 980,000.00 0.00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 

що здійснюється відповідно до Закону 

України "Про оренду державного та 

комунального майна"

7,201.00 0.00 7,201.00 0.00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 152,100.00 152100.00 0.00 0.00

31000000
Надходження від продажу основного 

капіталу  
152,100.00 152,100.00 0.00 0.00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 

одержаного державою або територіальною 

громадою в порядку спадкування чи 

дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 

також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі 

152,100.00 152,100.00 0.00 0.00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в 

порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники 

яких невідомі  

152,100.00 152,100.00 0.00 0.00

50000000 Цільові фонди 0.00 0.00 0.00 0.00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
72,574,201.00 71,587,000.00 987,201.00 0.00

40000000 Офіційні трансферти 62,271,447.18 62,271,447.18 0.00 0.00

            2                                                      Продовження додатка 1

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд



41000000 Від органів державного управління 62,271,447.18 62,271,447.18 0.00 0.00

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
60,149,112.00 60,149,112.00 0.00 0.00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 60,149,112.00 60,149,112.00 0.00 0.00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим

місцевим бюджетам
2,122,335.18 2,122,335.18 0.00 0.00

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню 

участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення,  перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, у здійсненні 

заходів із забезпечення національної безпеки 

і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та у період здійснення зазначених 

заходів, та визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно до 

пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до 

пунктів 19 - 21 частини першої статті 6 

Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

2,122,335.18 2,122,335.18 0.00 0.00

Разом доходів 134,845,648.18 133,858,447.18 987,201.00 0.00

Код
Найменування згідно

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

            3                                                      Продовження додатка 1



                     Додаток  2 ПРОЕКТ
                     до рішення  районної  у  місті  ради

  

(грн)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 1,166,308.00 -6,995,544.18 8,161,852.18 8,161,852.18

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1,166,308.00 -6,995,544.18 8,161,852.18 8,161,852.18

208100 На початок періоду 1,216,308.46 1,216,308.46 0.00 0.00

208200 На кінець періоду 50,000.46 50,000.46 0.00 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0.00 -8,161,852.18 8,161,852.18 8,161,852.18

Загальне фінансування 1,166,308.00 -6,995,544.18 8,161,852.18 8,161,852.18

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 1,166,308.00 -6,995,544.18 8,161,852.18 8,161,852.18

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1,166,308.00 -6,995,544.18 8,161,852.18 8,161,852.18

602100 На початок періоду 1,216,308.46 1,216,308.46 0.00 0.00

602200 На кінець періоду 50,000.46 50,000.46 0.00 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0.00 -8,161,852.18 8,161,852.18 8,161,852.18

Загальне фінансування 1,166,308.00 -6,995,544.18 8,161,852.18 8,161,852.18

Спеціальний фонд:

0457860600
(код бюджету)

Усього

Фінансування бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Загальний фонд



  

(грн)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Саксаганської районної у 

місті ради
68,719,705.00 68,719,705.00 46,234,728.00 2,281,223.00 0.00 5,770,128.00 5,769,517.00 611.00 0.00 0.00 5,769,517.00 74,489,833.00

0210000
Виконавчий комітет Саксаганської районної у 

місті ради
68,719,705.00 68,719,705.00 46,234,728.00 2,281,223.00 0.00 5,770,128.00 5,769,517.00 611.00 0.00 0.00 5,769,517.00 74,489,833.00

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

66,311,760.00 66,311,760.00 46,234,728.00 2,281,223.00 5,621,128.00 5,620,517.00 611.00 5,620,517.00 71,932,888.00

0213111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги 

дітям, які опинились у складних життєвих 

обставинах, підтримка функціонування дитячих 

будинків сімейного типу та прийомних сімей

350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
158,120.00 158,120.00 0.00 158,120.00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 86,000.00 86,000.00 0.00 86,000.00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

109,900.00 109,900.00 0.00 109,900.00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1,683,925.00 1,683,925.00 149,000.00 149,000.00 149,000.00 1,832,925.00

Загальний фонд

     (код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

Додаток 3                 ПРОЕКТ

до рішення районної у місті ради

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Розподіл видатків бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

Разом
усього

0457860600

усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого  бюджету

видатки 

розвитку

з них
Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000

Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради

41,684,098.00 41,684,098.00 30,356,335.00 1,105,584.00 0.00 3,372,335.18 2,392,335.18 980,000.00 700,700.00 89,071.00 2,392,335.18 45,056,433.18

0810000

Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради

41,684,098.00 41,684,098.00 30,356,335.00 1,105,584.00 0.00 3,372,335.18 2,392,335.18 980,000.00 700,700.00 89,071.00 2,392,335.18 45,056,433.18

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

33,332,694.00 33,332,694.00 25,593,911.00 651,010.00 1,250,000.00 270,000.00 980,000.00 700,700.00 89,071.00 270,000.00 34,582,694.00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю
7,316,401.00 7,316,401.00 4,762,424.00 454,574.00 0.00 0.00 7,316,401.00

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для внутрішньо переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, у здійсненні заходів 

із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно 

до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або 

учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 

21 частини першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових 

умов

0.00 2,122,335.18 2,122,335.18 2,122,335.18 2,122,335.18

Разом
видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

усьогоусього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

2                                                                                       Продовження додатка 3

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих  бюджетів

Загальний фонд



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
792,565.00 792,565.00 0.00 0.00 792,565.00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 242,438.00 242,438.00 0.00 0.00 0.00 242,438.00

1200000

Управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

16,259,100.00 16,259,100.00 0.00 261,135.00 0.00 6,590.00 0.00 6,590.00 0.00 0.00 0.00 16,265,690.00

1210000

Управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

16,259,100.00 16,259,100.00 0.00 261,135.00 0.00 6,590.00 0.00 6,590.00 0.00 0.00 0.00 16,265,690.00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16,152,119.00 16,152,119.00 256,579.00 6,590.00 0.00 6,590.00 16,158,709.00

1216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
5,703.00 5,703.00 4,556.00 0.00 0.00 5,703.00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
1,571.00 1,571.00 0.00 0.00 1,571.00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
99,707.00 99,707.00 0.00 0.00 99,707.00

3700000
Фінансовий відділ виконкому Саксаганської 

районної у місті ради
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

3710000
Фінансовий відділ виконкому Саксаганської 

районної у місті ради
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 200,000.00 0.00 200,000.00

126,862,903.00 126,662,903.00 76,591,063.00 3,647,942.00 0.00 9,149,053.18 8,161,852.18 987,201.00 700,700.00 89,071.00 8,161,852.18 136,011,956.18

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Спеціальний фондКод  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих  бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

3                                                                                       Продовження додатка 3

УСЬОГО ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Разом
видатки 

розвитку



Додаток 4

до рішення районної у місті ради

(грн)(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради
5,769,517.00 5,769,517.00 5,769,517.00 100

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5,620,517.00

Облаштування у будівлі виконкому Саксаганської районної 

у місті ради найпростішого укриття для використання його 

населенням

2024 347,407.00 347,407.00 347,407.00 100

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі виконкому 

районної у місті ради за адресою: 50071, Дніпропетровська 

обл., м.Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 34б (у т.ч. 

ПКД з проведенням експертизи)

2024 5,060,000.00 5,060,000.00 5,060,000.00 100

Покращення візуальної комунікації та якісної документації 

подій
2024 22,000.00 22,000.00 22,000.00 100

Впровадження додаткових заходів безпеки у будівлях 

виконкому районної у місті ради, створення пропускного та 

внутрішньооб'єктного режиму

2024 91,110.00 91,110.00 91,110.00 100

Найменування інвестиційного проекту

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

100

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

бюджету

5,769,517.005,769,517.00

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

ПРОЕКТ

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради

(код бюджету)

ОБСЯГИ

Загальна вартість 

проекту, гривень

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

капітальних вкладень бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг у розрізі інвестиційних проектів

5,769,517.00

у 2024 році

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %

0457860600

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0200000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реконструкція системи електропостачання зі встановленням 

дахової сонячної електростанції на будівлі виконавчого 

комітету Саксаганської районної у місті ради, що 

розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. 

Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд.32

2024 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100

Реконструкція системи електропостачання зі встановленням 

дахової сонячної електростанції на будівлі виконавчого 

комітету Саксаганської районної у місті ради, що 

розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. 

Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд.34б

2024 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Покращення забезпечення органів місцевого 

самоврядування засобами інформатизації
2024 149,000.00 149,000.00 149,000.00 100

0800000

Управління праці та соціального 

захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

2,392,335.18 2,392,335.18 2,392,335.18 100

0810000

Управління праці та соціального 

захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

2,392,335.18 2,392,335.18 2,392,335.18 100

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю

Облаштування «Пункту незламності» в  установі 

соціального захисту
2024 270,000.00 270,000.00 270,000.00 100

2                                                                                                                      Продовження додатка 4

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України і 

брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної операції у 

період її проведення, у здійсненні 

заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період 

здійснення зазначених заходів, та 

визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно 

до пунктів 11 - 14 частини другої 

статті 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пунктів 19 - 21 частини 

першої статті 6 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових 

умов

Соціальна підтримка населення 2024 2,122,335.18 2,122,335.18 2,122,335.18 100

УСЬОГО 8,161,852.18 8,161,852.18 8,161,852.18 100

3                                                                                                                      Продовження додатка 4

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %



Додаток 5

до рішення районної у місті ради

до рішення районної у місті ради

(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 86,000.00 86,000.00 0.00 0.00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 86,000.00 86,000.00

Програма соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського 

району на 2023-2025 роки

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 194  зі 

змінами

3,073,020.18 950,685.00 2,122,335.18 2,122,335.18

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 158,120.00 158,120.00 0.00 0.00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 158,120.00 158,120.00 0.00 0.00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
158,120.00 158,120.00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради
2,914,900.18 792,565.00 2,122,335.18 2,122,335.18

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради
2,914,900.18 792,565.00 2,122,335.18 2,122,335.18

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
792,565.00 792,565.00

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

                                                                                                                  2                                                                                        Продовження додатка 5
Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих  бюджетів

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Програма реалізації державної політики 

розвитку культури у Саксаганському 

районі на 2023-2025 роки

0.00

ПРОЄКТ

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

(код бюджету)

  Розподіл витрат бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на реалізацію

Усього

Спеціальний фондКод 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

районних/регіональних програм у 2024 році

0457860600

Найменування місцевої/регіональної

програми

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого  бюджету

86,000.00

Загальний

фонд

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0.000200000 86,000.00

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 196 зі 

змінами 

Найменування місцевої 

(регіональної)

програми

Загальний

фонд

Спеціальний фонд



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у 

період здійснення зазначених заходів, та визнані особами 

з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до 

пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками 

бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 частини першої 

статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов

2,122,335.18 0.00 2,122,335.18 2,122,335.18

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

виплату грошової компенсації за належні для отримання 

жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,  

перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та у період здійснення зазначених заходів, та 

визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 

або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 21 

частини першої статті 6 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

2,122,335.18 0.00 2,122,335.18 2,122,335.18

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих  бюджетів

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої 

(регіональної)

програми

Загальний

фонд

                                                                                                                  3                                                                                        Продовження додатка 5
Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих  бюджетів

Найменування місцевої 

(регіональної)

програми

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму



0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

Програма розвитку фізичної культури і 

спорту в Саксаганському районі на 2024-

2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року № 282
109,900.00 109,900.00 0.00 0.00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 109,900.00 109,900.00 0.00 0.00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

109,900.00 109,900.00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

Програма реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей у  

Саксаганському районі на 2023-2025 

роки

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 199 зі 

змінами 

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
20,000.00 20,000.00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

Програма захисту прав дітей та розвитку 

сімейних форм виховання  у  

Саксаганському районі на 2024-2026 

роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року № 283 
350,000.00 350,000.00 0.00 0.00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00

0213111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 

які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків сімейного типу та 

прийомних сімей

350,000.00 350,000.00 0.00 0.00

1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради

Програма з благоустрою території 

Саксаганського району на 2023-2025 

роки

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 192, зі 

змінами

16,258,416.00 16,251,826.00 6,590.00 0.00

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради
16,258,416.00 16,251,826.00 6,590.00 0.00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16,158,709.00 16,152,119.00 6,590.00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
99,707.00 99,707.00

1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради

Програма забезпечення осіб з числа дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, житлом із житлового   фонду 

соціального призначення, утримання 

такого житла на належному рівні в 

Саксаганському районі міста Кривого Рогу 

на 2024-2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада  2023 року №280
5,703.00 5,703.00 0.00 0.00

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради
5,703.00 5,703.00 0.00 0.00

1216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 5,703.00 5,703.00

Спеціальний фонд

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих  бюджетів

Найменування місцевої (регіональної)

програми

                                                                                                                  4                                                                                        Продовження додатка 5

Загальний

фонд

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього



1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради

Програма реалізації заходів щодо 

забезпечення оформлення технічної 

документації на нерухоме майно 

(квартири, кімнати у гуртожитках), 

визнане відумерлою спадщиною на 

території Саксаганського району, на 

2024-2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року № 281
1,571.00 1,571.00 0.00 0.00

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради
1,571.00 1,571.00 0.00 0.00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
1,571.00 1,571.00

Програма інформатизації  виконкому 

Саксаганської районної у місті ради на 

2024-2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року №276, зі 

змінами

2,075,363.00 1,926,363.00 149,000.00 149,000.00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 1,832,925.00 1,683,925.00 149,000.00 149,000.00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 1,832,925.00 1,683,925.00 149,000.00 149,000.00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1,832,925.00 1,683,925.00 149,000.00 149,000.00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради
242,438.00 242,438.00 0.00 0.00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради
242,438.00 242,438.00 0.00 0.00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 242,438.00 242,438.00 0.00 0.00

УСЬОГО 21,979,973.18 19,702,048.00 2,277,925.18 2,271,335.18


